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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Mirandela, 8 - 9/3/2025

Prova 58 Femin., 200m Bruços Infantis
09/03/2025 - 16:55 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 2:37.96 Joana Patricia Pinto GCVR Mealhada 18/12/2011
Recorde Regional (25m) Inf A 2:55.21 Camila Melro Garcia SCM Santa Marta 05/07/2014
Recorde Regional (25m) Inf B 2:58.90 Ana Margarida Guedes GCVR St.ª Marta de Penaguiao 29/06/2013

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Joana Margarida Soares 146116 12 CMN Peso da Regua 3:37.26 237
50m: 49.34 49.34 100m: 1:44.09 54.75 150m: 200m: 3:37.26

2. Leonor Vaz Osorio 216142 13 CMN Peso da Regua 3:37.49 236
50m: 49.87 49.87 100m: 1:44.20 54.33 150m: 200m: 3:37.49

3. Leonor Afonso Matela 220723 12 EN Braganca 3:48.51 204
50m: 51.29 51.29 100m: 1:51.29 1:00.00 150m: 200m: 3:48.51

4. Mara Daniela Rocha 222067 13 CMN Peso da Regua 3:53.03 192
50m: 51.09 51.09 100m: 1:51.78 1:00.69 150m: 200m: 3:53.03

5. Catarina Alexandra Tralhao 220506 12 Durius Ac Pesqueira 4:04.23 167
50m: 55.44 55.44 100m: 1:57.84 1:02.40 150m: 200m: 4:04.23

DSQ Naima Francisco Ferreira 218420 13 EN Braganca
733 - Efectuou varias braçadas durante percurso subaquático após a partida - SW 7.1

DNS Diana Ribeiro Nogueira 217385 12 Gcvr

Prova 58 Femin., 200m Bruços Juvenis
09/03/2025 - 16:55 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 2:37.96 Joana Patricia Pinto GCVR Mealhada 18/12/2011
Recorde Regional (25m) Juv A 2:43.82 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Peso da Régua 09/05/2021
Recorde Regional (25m) Juv B 2:50.06 Maria Manuel Braz GCVR Estarreja 19/12/2022
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Maria Ines Mesquita 214677 10 Gcvr 3:05.45 382
50m: 42.86 42.86 100m: 1:30.39 47.53 150m: 200m: 3:05.45

2. Xiana Castro Silva 209951 10 Flavitus 3:13.80 334
50m: 45.13 45.13 100m: 1:35.10 49.97 150m: 200m: 3:13.80

3. Ines Rua Fernandes 213137 11 Gcvr 3:16.09 323
50m: 46.38 46.38 100m: 1:36.66 50.28 150m: 200m: 3:16.09

4. Ana Magno Fontes 210267 10 Emnv/Fcv 3:35.28 244
50m: 50.21 50.21 100m: 1:45.25 55.04 150m: 200m: 3:35.28

5. Ana Miguel Tuna 222998 10 EN Braganca 3:45.78 211
50m: 50.96 50.96 100m: 1:49.56 58.60 150m: 200m: 3:45.78

6. Ines Frederico Santos 217397 10 Durius Ac Pesqueira 3:56.45 184
50m: 52.73 52.73 100m: 1:52.00 59.27 150m: 200m: 3:56.45

DNS Mariana Veiga Silva 212702 10 Emnv/Fcv

Prova 58 Femin., 200m Bruços Juniores e Seniores
09/03/2025 - 16:55 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 2:37.96 Joana Patricia Pinto GCVR Mealhada 18/12/2011
Recorde Regional (25m) 18 + 2:37.96 Joana Patrícia Pinto GCVR Mealhada 18/12/2011
Recorde Regional (25m) 17 2:41.56 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Peso da Régua 12/03/2023
Recorde Regional (25m) 16 2:40.51 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Leiria 27/11/2021
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Eva Alexandra Coutinho 208558 09 CMN Peso da Regua 2:45.75 535
50m: 36.71 36.71 100m: 1:19.03 42.32 150m: 200m: 2:45.75

WDR Maria Manuel Braz 209417 09 Gcvr
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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Mirandela, 8 - 9/3/2025

Prova 58, Femin., 200m Bruços

Prova 58 Femin., 200m Bruços Absoluto
09/03/2025 - 16:55 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 2:37.96 Joana Patricia Pinto GCVR Mealhada 18/12/2011
Recorde Regional (25m) 18 + 2:37.96 Joana Patrícia Pinto GCVR Mealhada 18/12/2011
Recorde Regional (25m) 17 2:41.56 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Peso da Régua 12/03/2023
Recorde Regional (25m) 16 2:40.51 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Leiria 27/11/2021
Recorde Regional (25m) Juv A 2:43.82 Andreia Monteiro Barreira CMNPR Peso da Régua 09/05/2021
Recorde Regional (25m) Juv B 2:50.06 Maria Manuel Braz GCVR Estarreja 19/12/2022
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Eva Alexandra Coutinho 208558 09 CMN Peso da Regua 2:45.75 535
50m: 36.71 36.71 100m: 1:19.03 42.32 150m: 200m: 2:45.75

2. Maria Ines Mesquita 214677 10 Gcvr 3:05.45 382
50m: 42.86 42.86 100m: 1:30.39 47.53 150m: 200m: 3:05.45

3. Xiana Castro Silva 209951 10 Flavitus 3:13.80 334
50m: 45.13 45.13 100m: 1:35.10 49.97 150m: 200m: 3:13.80

4. Ines Rua Fernandes 213137 11 Gcvr 3:16.09 323
50m: 46.38 46.38 100m: 1:36.66 50.28 150m: 200m: 3:16.09

5. Ana Magno Fontes 210267 10 Emnv/Fcv 3:35.28 244
50m: 50.21 50.21 100m: 1:45.25 55.04 150m: 200m: 3:35.28

6. Ana Miguel Tuna 222998 10 EN Braganca 3:45.78 211
50m: 50.96 50.96 100m: 1:49.56 58.60 150m: 200m: 3:45.78

7. Ines Frederico Santos 217397 10 Durius Ac Pesqueira 3:56.45 184
50m: 52.73 52.73 100m: 1:52.00 59.27 150m: 200m: 3:56.45

DNS Mariana Veiga Silva 212702 10 Emnv/Fcv
WDR Maria Manuel Braz 209417 09 Gcvr

EXH Inês Esteves Carvalho 214490 13 Individual ANNP 3:23.64 288
50m: 46.76 46.76 100m: 1:38.67 51.91 150m: 200m: 3:23.64


